
2. Dokumcntet c aplikimit 
Dosja e aplikimit.e cila pcrmban dokumetacionin e kerkuar sipas njofrimi! 10 vcndit t~ liri..' le 

-Tc kete te pakten diplome nga njc shkolle c mesme prol"esinnalc n~ le njejt0n fushc kualifikimi/ 
kualifikirnet profesionalc le ofruesit le AFP-sc per te cilin/cila; po aplikon; 
-Te kcre te pakten 3 (tre) vjet pervojc punc ne fushcn ne tc cilcn kn kryer studimct; 
-Te njohe dhe te perdore tcknologjinc e inforrnacionit; 

Aplikanti duhet te plotcsoje kriterel e posacme si vijon: 

-'I 1~ kete zotesi tc plote per te vcpruar; 
-Te jete ne kushte shendetesore qc e lejojne tc kryeje dctyren; 
-Te mos jete i denuar me vendim le formes se prere per kryerjcn c vcpravc pcnalc: 
-Te mos kcte ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar: 
-Te demostrojc vlera te larta te etikcs. sjclljes dhe komunikimit. 
-Te demostroj e aftesi te pun es nc grup d he mot iv i m it: 

Aplikanti duhet te plotesoje kritere te pergjithshrne per vendin c lire si vijon: 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kriterct e posacme 

- Mesimdhencs te formimit praktik . drejtimi Sherbimc Sociale dhe Shcndctesor;' .mc kohc le pjcsshmc. 
( 12ore/jave). I (nje ) person 

Shkolla Profesionale "Kolin Gjoka'i.ju njolton krijimin c vendi lt.' lire p~r 1w1.ici{\ni11: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxiijen e punesimii": I<: ligjil nr. !S/2017. --Per arsimin dhe 
lormiminprofesional nc Republiken e Shqiperisc": Le vendimit le Kcshillit tl! Ministravc nr. SSL!. 
date 31.7.2019, "Perkrijimin. menyren e organizimit dhc te funksionimit ti; Agiencisi:: Kombeturc t0 
punesimit dhe aftesivc"; te udhczimit nr.14. date 27.05.20'.2 J. ··Per mcnvrcn c organizirnit dhc 
veprimtarine e ofrucsve publikc le arsimit dhe formirnit proksionaL 

DRE.JTORISE SE SI-IERBIMEVF. MBtSHTETf:sE 
DRE,ITOIUSit SE MARREDI-IENIEVE ME PllBLIKt IN 

AGJF:NCISE KOMBETARE TE PLINitSIIVHT lH-IE 
AFTESIVF. 

Lenda.Nioftim per levizje paralcle 

prot. Nr. 8 BJ- 



Banlh DEDG.JONA.J 

DRE.JTOIU 

Dokumentet nc gjuhe te huaj duhct te jene tc perkthyera dhe le noterizuara. 1 ') 
Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin c ofruesir tc /\f1P-s0.lm:nda dates __ /1_ ::5· DJ .. 2o2] 

perfshije: 
- leter motivimin per pozicionin; 
-jeteshkrimim'Cv-ne); 
- kartcn e identitetit: 
- diplomcn: 
- librczen e punes; 
-cdo dokumentacion tjeter qe vcrteton kualifikimet.trajnimet apo le tjcrn 1c permcndura nt.: CV: 
- certifikaten ose deshmine per nivelin c njohurivc ne teknologjine c inforrnacionit: 
- vertctirnin e gjendjes shendetesore: 
-vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
- vertctirnin nga punedhcnesi i fundit.qe udaj tij nuk ka marre masa disiplinor« Ill; luqi . 
- tc pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhencs te mcparshern. 
-te gjitha dokumentet duhet le jene origj inalc ose Le notcrizuara: 

l.) 
---------------- ··---- ------,.,----------- 

REPUBL(KA E SHQIPERISit 
MINISTRIA E FlNANCAVE DHE EKONOMISi!: 

AGJENCIA KOMBETARE E PlJNESIMlT DHE AFTitSIVE 
SHKOLLA E ME.SME PROFESIONALE" KOLIN G . .JOKA '• Ll~ZHE 
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